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SFP+ moaynb 10 I'6it/c, 1550 HM, ZR 80 kM, LC

Onuc npoaykrty

TpaHcueep SFP+ZR npusHaueHun gna
poboTn B ONTOBO/TOKOHHUX Mepexkax
8,5G/10G i 10GBE. TpaHcuBep
cknapaetbca 3 ABox cekuin: Cekuis
rnepenaBava BK/HOYAE 0XON0O>KYyBaHUN

EML-nasep. Cekuisn npurMava
cknapaetbcA 3 ¢otomioga  APD,
iHTerposaHoro 3 TIA. Bci ™Moayni
BignoBigatoTb BMMOram nasepHoi

6e3nekn knacy |I.

TpaHcuBepa.

OyHKUiT undpposoi giarHoctuknm SFP+ZR pgocTynHi 4vepe3 2-npoBigHUN
nocnigoBHUM iHTepdenc, sk 3a3HayveHo B SFF-8472, Lo 3abe3neyye 4OCTYN B PEXXMMI peanbHOro
yacy go poboumx napaMmeTpiB MPUCTPOID, TakMX AK TemnepaTtypa TpaHCuBepa, CTPyM 3CyBYy
nasepa, nepegaHa onTUYHa MOTY>KHICTb, MPUWNHATA ONTUYHA MOTY>XKHICTb | Hanpyra >XWB/EHHA

lojJoNoNoNoNoNO,

0]

PekoMeHaoBaHi yMOBUM ekcnayaTau,ii

BignoeigHicTe cTaHoaptam SFF-8413 1a IEE802.3ae

[ocTtynHa weuaKicte nepeaadvi gaHunx <4,25 6it/c a6o Big 9,95 I6it/c po 11,3 I6iT/c
OxonopyxyBaHum nepegasad EML i npunmau APD

[oB>XnHa niHii 38'a3ky Ao 80 KM

Hu3bke eHeprocnoxmeaHHa - MakcumMyM 1,4 Bt (Makcmumym 2 BT)

€auHe pxxkepeno xmneneHHs 3,3 B

MoOHITOPMHI TeMnepaTypu MoayNsa, Hanpyru >XMBNEHHSA, CTPYMy 3CyBY fla3epa, ONTUYHOI
MOTY>KHOCTI Nepegadi, oNTUYHOI MOTY>KHOCTI MPUOMY, TEMNEPaTypu MoAay/A, Hanpyru
>KMBJIEHHSA, CTPYMY 3CYyBY /1a3epa

CyMicH1n 3 RoHS i He MiCTUTb CBUHLO

MapameTp CumMmson MiH. TunosBe Makc. OanHuuAa
Hanpyra >xnsneHHs Vcc 3.13 3.3 3.47 B

CTpyM XXUBMEHHA Icc - 360 450 MA
Pob6oua Temnepatypa Kopnycy Tca -5 - 70 °C
PosacitoBaHa NoTy>HICTb MOAynA Pm - 1.4 2.0 Bt

Hwu>xue HaBeneHi 3Ha4YeHHA WO Bigobpa>katoTb MOPIr MOLWKOAXKEHHA Moayna. HaBaHTaXXeHHs,
Lo nepesuLLye 6yab-ake 3 iHAMBIAyanbHNUX aBCOMOTHUX MaKCUManbHUX 3HAYEHb, MOXe
NPU3BECTUN A0 HEFAWHOIo aBapiMHOIro NOLUKOAXEHHA MOAYNA, HaBITb AKLLO BCi iHLUI napaMeTpu

3HaxXo4ATbCA B MeXXax peKoOMeHA0BaHMX YMOB ekcnyaTtadlii.

MapameTp CumMmson MiH. Makec. OanHuuAa
Hanpyra >knsneHHsa Vcce -0.5 3.8 B
TeMnepaTypa 36epiraHHs | Tst -40 85 °C
BigHocHa BonoricTb Rh 0 85 %
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© 10G Ethernet
©® 10G Fiber Channel
© IHwWi onTUYHI NiHii

OnNTUNYHI XapakTepUCTUKU

MapameTp CumMmeon MiH. TunoBe | Makec. OavHuuAa
MepenaBay
LleHTpanbHa goBXunHa xBuni c 1528 1550 1565 nMm
CepeaHA onTMYHa NOTY>XXHICTb Po 0 - +4 nbm
KoediuieHT npmuayLieHHsa 6i4Hoi Moam SMSR 30 - - ob
JonycTtnma BenmumHa onTUYHMUX 3BOPOTHUX - - - 21 nb
BTpaT
Mpuinmau
LJoB>XX1Ha XBWNi Ha BXoAi A 1110 - 1650 HM
YyTnueicTb NpunMava - - - -24 nbm
MakcuManbHa BXigHa MoTy>KHICTb RX-overload | - - -8 nbm
Kop, Onuc
SFP+-80 10Gbps 1550nm 80km LC SFP+ Transceiver 0~70°C
SFP+-80I 10Gbps 1550nm 80km LC SFP+ Transceiver -40~85°C
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